AVISO DE TOMADA DE PREÇO 02/2019
RETIFICADO

Tomada de Preço nº 02/2019
A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização
de licitação na modalidade de tomada de preço, com o seguinte objeto:
contratação de Agência de Publicidade para elaboração, de forma clara
e simples, de diversos tipos de materiais publicitários, de forma a
promover o planejamento, criação, produção e execução de um projeto
de comunicação publicitária para a Câmara Municipal

ONDE SE LÊ: IV – Estratégia de Mídia e não mídia para o ano de 2019,

LEIA -SE: IV – Estratégia de Mídia e não mídia para o ano de 2020,

ONDE SE LÊ: 16.1 – O prazo de execução dos serviços constantes deste Edital
será até o dia 31 de dezembro de 2019,

LEIA – SE: 16.1 – O prazo de execução dos serviços constantes deste Edital
será até o dia 31 de dezembro de 2020,

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de Novembro de 2019

TAMARA MOURETH ROSA
PRESIDENTE DA CPL